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PORTAL  ANA GİRİŞ  SAYFASI 

PLUSECON  tarafından Özel Güvenlik Sektöründe,  X-ray operatörlüğü 

konusundaki eğitim açığı ve eğitim programlarına erişim konusundaki  zorluğun 

ortadan Kaldırılabilmesi,  bu konuda kişisel ve mesleki gelişimini arttırmak için 

çabalayan kişilerin bu imkana zaman baskısı olmadan ve uygun bütçelerle 

ulaşabilmesi için ‘’Uzaktan-İnteraktif X-ray Operatörlüğü Eğitim Platformu’’ 

geliştirilmiş ve Uygulamaya konulmuştur. 

UZAKTAN-İNTERAKTİF X-RAY OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ ve 

SERTİFİKASYON PROGRAMI 



PLUSECON  tarafından Özel Güvenlik Sektöründe,  X-ray operatörlüğü 

konusundaki eğitim açığı ve eğitim programlarına erişim konusundaki  

zorluğun ortadan Kaldırılabilmesi,  bu konuda kişisel ve mesleki gelişimini 

arttırmak için çabalayan kişilerin bu imkana zaman baskısı olmadan ve uygun 

bütçelerle ulaşabilmesi için 

‘’Uzaktan-İnteraktif X-ray Operatörlüğü Eğitim Platformu’’ geliştirilmiş ve 

Uygulamaya konulmuştur. 

 

Bu sayede bu eğitimi almak, sertifika sahibi olmak, ya da konu hakkında 

tecrübe edinmek isteyen kişiler ekstra bir zaman ayırmadan, diledikleri 

saatlerde bilgisayarlarından bağlanarak, gerekirse  kursu takip sürelerini 

kendi zamanlarına göre yayarak katılım sağlayabileceklerdir. 

 
UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMINA GİRİŞ, KAYIT İŞLEMLERİ 

TAMAMLANDIKTAN SONRA WEB SAYFAMIZ ÜZERİNDEN  

 

www.plusecon.com 

 

VEYA VERİLECEK LİNKE TIKLAYARAK, SİZE VERİLMİŞ OLAN 

ŞİFREYİ GİREREK GERÇEKLEŞTİRİLİR. 

http://www.plusecon.com/


PLATFORM SADECE TİCARİ AMAÇLI DEĞİDİR ve ÖĞRETİM 

KONUSUNDA KESİN SONUÇ AMAYI AMAÇLAR.  

BU SEBEPLE, KENDİ BİLGİSAYARLARI BAŞINDA EĞİTİM ALAN 

KATILIMCILARIN TÜM DERS PROGRAMLARINI EKSİKSİZ TAKİP 

ETMESİ SEÇENEĞE BIRAKILMAYIP ZORUNLULUK HALİNE 

GETİRİLMİŞTİR. 

 

HER BİR DERS TAMAMLANDIĞINDA SİSTEM TARAFINDAN SİZE 

VERİLECEK ŞİFRE İLE BİR SONRAKİ DERSE GEÇİŞ YAPILABİLİR. 

 

KATILIMCILAR DİLERLERSE, ÜZERİNDE ÇALIŞTIKLARI 

KONUNUN ÖNCESİNDEKİ KONULARA DÖNÜŞ YAPIP TEKRAR 

İNCELEYEBİLİRLER, ANCAK İLERİ DOĞRU KONU ATLAMAK BİR 

KONUYU BİTİRMEDEN DİĞERİNE GEÇMEYE PROGRAM 

MÜSAADE ETMEZ. 

İŞLENECEK HER KONUNUN SONUNDA BİR ONLİNE ÇOKTAN 

SEÇMELİ SINAV YAPILIR ve KATILIMCI BU SINAVI 

TAMAMLAYIP ‘’GÖNDER’’ TUŞUNA BASTIĞI ANDA BİR 

SONRAKİ DERSİN ŞİFRESİ EKRANDA BELİRİR, 

 

TÜM DERSLERİ TAMAMLAYAN VE SON DERSİN SONUNDAKİ 

BİLGİ FORMUNU DOLDURUP GÖNDEREN KATILIMCILAR 

SERTİFİKA ALMAYA HAK KAZANIRLAR. 

 

KATILIMCILARIN DÜZENLENEN SERTİFİKALARI SON 

GÖNDERDİKLERİ FORMDA BELİRTTİKLERİ ADRESE 

KARGOLANIR. 



Kursa katılmak ya da daha fazla bilgi edinmek istemeniz durumunda 

www.plusecon.com  sayfasındaki ilgili sekmeyi ziyaret ediniz. Aynı 

sayfadan kayıt işlemlerini de gerçekleştirebilirsiniz. xraycourse@plusecon 

com adresine mail atarak tanıtım belgesi talep edebilirsiniz 

Sözel bilgi için 05545841844 numaralı telefonla bağlantı kurabilirsiniz. 
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